

28th May, 2021

BSE Limited
Email
corp.relations@bseindia.com

Through: BSE Listing Center
Scrip Code: 516072

National Stock Exchange of India Limited
Email : compliance@nse.co.in,
takeover@nse.co.in

Through: NEAPS
Scrip Symbol: VISHNU

Sub: Notice published by way of an advertisement in respect of 28th Annual General Meeting (AGM), to be held through Video Conference / Other Audit Visual Means.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular no. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circular nos. 14/ 2020, 17/2020 and 02/2021 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 13th January, 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) (collectively referred to as “MCA Circulars”) we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisement published in ‘Financial Express’ (English) and ‘Nava Telangana’ (Telugu) (both published in Hyderabad edition) on Friday, May 28, 2021, thereby intimating that the 28th Annual General Meeting of Vishnu Chemicals Limited is scheduled to be held on Monday, July 12, 2021 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing or Other Audio Visual Means and information on related matters as required under the MCA Circulars.

The above information is also available on the website of the Company www.vishnuchemicals.com at Investors Relations section.

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Vishnu Chemicals Limited



Company Secretary &
AGM – Legal

Encl: As above



VISHNU
CHEMICALS LTD
CIN: L85200TG1993PLC046359
Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033.
Ph: 040-23327723, Website: www.vishnuchemicals.com, Email: investors@vishnuchemicals.com

28వ వార్షిక సర్వస్వ సమావేశపు వాతావరణంపై ప్రకటన

అందుకాంతం కంపెనీ యొక్క వాతావరణం ప్రకటన అవ్వడమేమనగా, కార్పొరేట్ సర్వసౌకాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఐ) (ఇప్పటికే "ఎంసీఐ సర్వలక్ష్యా" పేర్కొనబడుతున్న) కార్యచరన సర్వలక్ష్యాల నెం.యి 14/2020, 17/2020 మరియు 02/2021 తేది.8 ఏప్రిల్, 2020, 13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు 13 అనవరి, 2021లో వదలగల సర్వలక్ష్యాల నెం.20/2020 తేది.5 మే, 2020 నియమాలు మరియు కంపెనీల రద్దయ, 2013 యొక్క సంబంధిత నియమాలు మరియు సెబీ (డిప్యూటీ ఆఫ్ సెక్యూరిటీస్ అండ్ ట్రస్ట్ టెక్నాలజీ రిగ్యులేషన్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 నియమాలు అనుసరించి ఉన్నట్టి వేరే వచ్చే సర్వలక్ష్యా ఛాతక పాటు లేకుండా దీనిని వాస్తవ్య (సెబీ) లేదా అతర అదేమీ మించలేదు (ఎఫ్.డి.ఐ) ద్వారా సామాచారం, 12 జూలై, 2021న ఓ.11.00గం.యి.కా.ప్ర) కంపెనీ యొక్క 28వ వార్షిక సర్వస్వ సమావేశం (ఎజిఎం) నిర్వహించబడుతుంది.

పై ఎంసీఐ సర్వలక్ష్య రద్దయ, సెక్యూరిటీస్ అండ్ ట్రస్ట్ టెక్నాలజీ (సెబీ) కార్యచరన సర్వలక్ష్యాల నెం. సెబీ/సెక్యూరిటీస్ అండ్ ట్రస్ట్ టెక్నాలజీ/2020/79, తేది.12 మే, 2020 & సెబీ/సెక్యూరిటీస్ అండ్ ట్రస్ట్ టెక్నాలజీ/2021/11, తేది.15 అనవరి, 2021 మరియు ప్రస్తుత కేసు-19 సెంట్రల్ సర్వలక్ష్యాలలో మరియు ఛాతక కార్యచరనలలో అన్నింటినీ అనుసరించు, 28వ ఎజిఎం ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక ఇష్యూ కావాలి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.vishnuchemicals.com పై మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ట్రస్ట్ టెక్నాలజీ: www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com పై అందుకాంతం ఉంటాయి.

28వ ఎజిఎం నోటీసు, వార్షిక రిపోర్టు మరియు ఎలక్ట్రానిక్ ఫారంలో వాతావరణం అతర సమాచారం పంపించుట రద్దయ, ఎవర్షిక్ సరిగా అమయిం అది మరియు మెజిస్ట్రేట్ సంబంధం రిజిస్ట్రేట్ చేసినా కంపెనీ యొక్క సర్వలక్ష్యాల ఛాతక రూపంలో కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రేట్ & వాలా అదిరి ఏజింట్, మెన్బర్ డిగ్రీడ్ సర్వలక్ష్యాల (ఫైనేల్ టిఎఫ్.ఐ, 306, డ్రైట్ ఏం.కె, 3వ అంశం, అప్పాత విల్లా, యశోద హాస్పిటల్ వద్దయ, సోమజిగూడ, రాజ్ భవన్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082, ఇండియా, అమయిం అది: bsshdy1@bigshareonline.com, www.bigshareonline.com ("RTA")లో ఛాతక రూపంలో నిర్వహించు సదు వాతావరణం వారి డిజిటలైజ్డ్ ఫైలింగ్స్ పోర్టల్ ద్వారా వారి వద్దయ వాతావరణం సంబంధించి వారిని వెంటనే రిజిస్ట్రేట్ చేయటం అమయిం రియూచు మరియు మెజిస్ట్రేట్ సంబంధం అవేదించి కారణ ప్రకటన సదుకాంతం వెబ్సైట్లో కారణం ఎవర్షిక్ కారణం టిఎఫ్ ట్రైబ్యునల్ ద్వారా సమకూర్చుట ద్వారా వెబ్సైట్ వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వెబ్ లింక్ <https://bigshareonline.com/investorRegistration.aspx#AdvTrack#> వద్ద కారణం. ఒకవేళ వాతావరణం వారి అమయిం అది మరియు మెజిస్ట్రేట్ నెం అవేదించిలో ఏదీ అమయిం అది లేదా వారిని పై పేర్కొన్న విషయంలో అదేమీ వారి రద్దయ లేదా కంపెనీ అమయిం అది: investors@vishnuchemicals.com ద్వారా తెలియజేయవచ్చు.

పై తదుపరిగా, ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వాతావరణం కలిగియున్న అల్లి వాతావరణం కారణం మరియు డిజిటలైజ్డ్ ఫైలింగ్స్ పోర్టల్ వారి అమయిం అది మరియు మెజిస్ట్రేట్ సం. అవేదించి ఫారంలో వారు, కంపెనీ 28వ ఎజిఎం ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక సరియైన స్క్రీన్ టు సర్వలక్ష్యాల కారణం మరొక ప్రకటన ద్వారా కూడా, పై అప్పాత వెబ్సైట్ వద్ద లింక్ టిఎఫ్ టిఎఫ్ పై వారి అమయిం అది మరియు మెజిస్ట్రేట్ సం. అవేదించి/ హాంట్లయింగ్ మరియు మార్కెట్ కారణం అనుసరించుట అవేదించిలో మరో అవకాశం కల్పింతుంది. మేము వాతావరణం కూడా తెలియజేయటం ఏమనగా, ఎవర్షిక్ అమయిం అది రిజిస్ట్రేట్ చేయని వారి వారి మెజిస్ట్రేట్ సంబంధం అవేదించి అన్ని వాతావరణం, వెబ్సైట్లో అమయిం అది లింక్ ద్వారా అమయిం అది అవేదించి కారణం అల్లి మెజిస్ట్రేట్ సంబంధం మెజిస్ట్రేట్ సంబంధం.

సదుకాంతం ఎలక్ట్రానిక్ క్లియరింగ్ విధానం ద్వారా లేదా ఏదీ అతర ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా అమయిం అది నేమీగా డిజిటలైజ్డ్ స్క్రీన్ టు సర్వలక్ష్యాల కారణం అవేదించి అమయిం అది విషయం కలిగియున్న అల్లి వాతావరణం, కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://www.vishnuchemicals.com/investors/> పై అవేదించిగా దీని ప్రకటన వారి విషయం అవేదించి అమయిం అది కారణం ఉంటుంది.

తదుపరిగా, సర్వలక్ష్యాల ఛాతక రూపంలో వాతావరణం కలిగియున్న లేదా వారి మెజిస్ట్రేట్ అది రిజిస్ట్రేట్ చేయని సర్వలక్ష్యాల రిజిస్ట్రేట్ & డి.ఐ.ఐ.ఎం.లో ద్వారా లేదా 28వ ఎజిఎం నోటీసులో కలిగియున్న దీని సమాచారం ద్వారా ఏజిఎం కారణం వారి విషయం అవేదించి విధానం ద్వారా వారి డి.ఐ.ఐ.ఎం.లో ఉంటుంది వినియోగించుకోవచ్చు. సర్వలక్ష్యాల సర్వలక్ష్యాల చేయబడిన మరియు అది కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై అవేదించి అమయిం అది.

For Vishnu Chemicals Limited
సం/-
(కీశోర్ కథిరి)
కంపెనీ సెక్రటరీ & ఎజిఎం-లెగల్

ప్రకటన: హైదరాబాద్
తేది: 27 మే, 2021

VISHNU
CHEMICALS LTD
CIN: L85200TG1993PLC046359
Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033.
Ph: 040-23327723, Website: www.vishnuchemicals.com, Email: investors@vishnuchemicals.com

Notice to the shareholders of 28th Annual General Meeting

NOTICE is hereby given to the shareholders of the Company that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, July 12, 2021 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conference (VC) or other audio visual means (OAVM) without physical presence of the members at common venue in terms of Circular no. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circular nos. 14/2020, 17/2020 and 02/2021 dated 8th April, 2020, 13th April, 2021 and 13th January, 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA)(collectively referred to as "MCA Circulars") and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In view of the above MCA Circulars, Circular Nos. SEBI /HO /CFD/CMD1 /CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 & SEBI /HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) and of prevailing Covid-19 pandemic situations and difficulties involved in dispatch of physical copies, the notice of 28th AGM and the Annual Report will be sent to the shareholders by **email only** and copy of said 28th AGM Notice and Annual Report shall be uploaded on the website of the Company www.vishnuchemicals.com and on the websites of Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In order to send 28th AGM Notice, Annual Report and other communications to shareholders in electronic form, we request the members of the Company who have not yet registered their proper and correct email id and mobile number, to register the same immediately in respect of the shares held in electronic form with their depository participants; and in respect of shares held in physical form with the company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Bigshare Services Pvt. Ltd, 306, Right Wing, 3rd Floor, Amrutha Ville, Opp.Yashoda Hospital, Somajiguda, Rajbhavan Road, Hyderabad - 500082, India, Email Id: bsshdy1@bigshareonline.com, www.bigshareonline.com ("RTA") in electronic mode at web link <https://bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx#AdvTrack#> by providing the basic credentials which may be asked for verification during the process of updating email address and mobile number. If the shareholders have any difficulties in updating their email id and mobile no. the same shall be brought to the notice of either RTA at aforementioned details or the Company at email id: investors@vishnuchemicals.com

Further to the above, for those shareholders holding shares in electronic form and are unable to get their email id and mobile no. updated with Depository Participants, the company has also alternatively enabled the process for the limited purpose of receiving the company's 28th AGM Notice and Annual Report, with the RTA to allow for updating/modifying and changing their email id and mobile no. on temporary basis at the web link given above.

We also would like to inform to the shareholders who have not registered their email id but have updated their mobile number, a message has been sent to those mobile numbers for updation of email id through the link given in the message.

The shareholders who have not updated bank mandate details for receiving dividends directly in bank account through Electronic Clearing System or any other electronic means in a timely manner, are requested to update their details by following the procedure as updated on Company's website <https://www.vishnuchemicals.com/investors/>

Further the members who are holding shares in physical form or members who had not registered their mail id can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system made available during the AGM by following the instructions accompanied with 28th AGM Notice, to be circulated to the members and uploaded on the website of the Company.

For Vishnu Chemicals Limited
సం/-
(Kishore Kathiri)
Company Secretary & AGM-Legal

Place: Hyderabad
Date: May 27, 2021